
Kjære alle stabsmedarbeidere i de fire sammenslåingskommunene  19.12.2018 

Snart er julen her og jeg regner med at mange er i full gang med juleforberedelsene. For mange som 

jobber i stab er dette en hektisk tid med vedtak av budsjett, utbetaling av lønn og få unna de siste 

transaksjonene på både lønn og regnskap. 

Vi hadde en ambisiøs målsetting om at alle ansatte skulle ha avklart sin stilling og arbeidsområde 

innen nyttår. I stor grad greier vi dette for dere som skal inn i stabsfunksjonene som er underlagt 

rådmannen. De som har rettskrav på stilling er informert om det, og det er avholdt 

kartleggingssamtaler med de som ikke har hatt rettskrav. De aller fleste vil derfor få skriftlig beskjed 

om hvor de skal innplasseres siste uka før jul. 

Det er samtidig viktig for meg å formidle at det er enkelte medarbeidere som ikke får dette avklart 

før etter nyttår. I første rekker gjelder dette for de av dere som arbeider i Snillfjord kommune og som 

ennå ikke er innplassert. Men det kan også omfatte stabsansatte fra de øvrige kommunene for 

stillinger der Snillfjordansatte også skal være med i vurderingen når det skal innplasseres.  Dette er 

viktig for å ivareta de arbeidsrettslige prinsipper for alle som er omfattet av 

sammenslåingsprosessen.  

På tirsdag hadde vi ei fin godfotsamling for stabsmedarbeidere i Orkdal rådhus. Vi hadde god 

deltakelse, god dialog og vi fikk mange innspill til det videre arbeidet i 2019. Jeg synes det er særlig 

hyggelig å se at det er så gode skår på spørreundersøkelsen som ble besvart i forkant av samlingen, 

og at folk trives. Det er det beste utgangspunktet når vi skal bygge en ny kommune sammen!  

Vi planlegger en ny samling på stabsområdet til våren. Vi fikk noen innspill på tema på 

Godfotsamlingen, men kom gjerne med ytterligere innspill om noen har det. Sammenslåingsarbeidet 

er et lagarbeid. Jeg ser fram til å bli enda bedre kjent med dere, og et fortsatt godt samarbeid i 2019.  

Sammen bygger vi Orkland! 

 

Vennlig hilsen 

Ingvill Kvernmo 

Prosjektleder Nye Orkland 

 

 


